
26º CAMBOR - Percurso Floresta - WRE Longo e Geral Médio
Pesqueiro Zezão e Retiro Velho 3.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Artur Cury Gonçalves
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Belo Horizonte
Omloop : H16A
Afstand : 2500m (Hoogteverschil 55m)
Tijd : 1:05:24 (26'10"/km) [Punten : 62]

6/15 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Bernardo Lopes Beiersdorf Rempel 0:34:19 [80]
2. João Gabriel Pozzi 0:40:09 [74]
3. Mateus Junges Brandão 0:46:20 [70]

1. 39 00:03:53 264m 14'43"/km
2. 51 00:10:04 00:13:57 253m 39'47"/km
3. 73 00:07:04 00:21:01 202m 34'59"/km
4. 56 00:02:25 00:23:26 204m 11'51"/km
5. 38 00:07:25 00:30:51 292m 25'24"/km
6. 42 00:08:46 00:39:37 220m 39'51"/km
7. 57 00:07:56 00:47:33 128m 61'59"/km
8. 43 00:07:21 00:54:54 124m 59'16"/km
9. 73 00:03:24 00:58:18 197m 17'16"/km

10. 49 00:05:00 01:03:18 228m 21'56"/km
11. 34 00:01:48 01:05:06 150m 12'00"/km
12. 999 00:00:18 01:05:24 98m 3'04"/km
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